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税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 04 年 02 月 15 日

入札参加条件
・２社を構成員とする甲型特定建設工事共同体による条件付き一般競争入札
・構成員のうち代表者は、八戸圏域内に本店を有し、当企業団の競争入札参加資
格者名簿において令和3年度の土木工事で等級がＡ等級に格付けされ、かつ建設
業法(昭和24年法律第100号)第3条の規定に基づく水道施設工事業の許可を受けて
いることなど。
・他の構成員は、当企業団の競争入札指名参加資格者名簿において令和3年度の
水道本管工事で等級がＡ等級に格付けされ、かつ建設業法第3条の規定に基づく
土木工事業の許可を受けていることなど。

\162,241,000-

\193,490,000-

\178,465,100-

\212,839,000-

備　　考

調査基準価格 \174,428,000- \191,870,800-

入札執行報告書

馬淵川系導水管更新第1工区工事

八戸市大字櫛引字川中島～字館神　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（一般競争入札）

189,350,000

184,000,000

188,000,000

162,241,000

162,342,000

辞退

契約金額

予定価格

東邦開発・開成特定建設工事共同企業体

根城グリーン・アクア特定建設工事共同企業体

佐藤・日研特定建設工事共同企業体

地代所・伊藤特定建設工事共同企業体



下舘・サカモト特定建設工事共同企業体

東復・浪岡特定建設工事共同企業体


